Директору   НМБОУ «Гимназия №11»

                                                                         Цветковой Л.А.

                                                                                                               ___________________________,

                                                                                                   проживающие по адресу

                                                                                                                 ____________________________

                                                                                                                  ____________________________

заявление.

 Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________

в «Школу возможностей» (школа обучения английскому языку).

Дата___________________                                                     ___________

                                                                       Подпись